Qui me dignatus ē ab om̄i
plaga curare z māmillas me
as meo pectori restituere. ip̄s
iuoco deū vni. **Hym. et h.**
de virgi. Cap. z col. vt s. Sup.
per bñd an. Paganorū multū
tudo fugiēs ad sepulchrū vir
ginis tulerūt velū eius corra
ignes vt comp̄baret dñs qz
periculis incendiū meriti agat
the martyris sue eos liberaret.
Ad tertiā aña. Venit sc̄tam
spontaneā honorem deo z pa
trie liberationem. **R. et. h. de
virgi. Ad sextā et nonā an. de
lau. iij. et. v. In sc̄ctis ps. ps
se. cū suis an. hym. et. h. de vir
ginib. Cap. et col. vt s. in
lau. Sup. Dag. an.** Beata
agathes ingressa carcerē expā
dit manus suas ad deum et
dixit dñe qui me fecisti vince
re tormēta carnificū iube me
ad tuā misericordiam puenire. **In
crastino Agathe pagitur tes
tum sancte Dorothee virgis
cum nouem leōtib. et comū
In primis ps an. Veni ele
cta. ps. ser. R. Regni mūdi.
Sup mag. an. Que gemma.
Sufragia desacta Agatha.
Sup bened. an. Prudes. In
sc̄ctis his vna an. sup psal.
ferial. Q̄do: Sup mag. an.
Voce. Require Katherine
Apolonie virginis ix. februa
ri. ferialiter sicut de virgine
Osterne ac fortissime **Colla****

deus qui ad tolleranda carnis
tormenta spiritu fortitudinis
electos tuos roborare non de-
sinis exaudi nos propicius ut
qui beate apollonie martyris
tue qua excussis dentibus p[ro]tui
nois gloria acerbissima mor-
te fecisti triumphare cuius mar-
tyrii colimus meritis ipsius et
peccatis a corporis et dentium do-
loribus et anie languoribus eripi et
protegi mereamur Per dnm.
Scolasticę virginis. x. febru-
arij ferialiter sicut de virginibus.
Familia tua qm̄s dñe **Coll-**
bre virginis tue scolasticę meri-
tis propicius respice: ut sicut ip-
sius peccatis ad obtinendum quod
concupiuit imbrez celitus de-
scendere fecisti: ita eius suppli-
cationibus ariditate nri cordis
supno digneris rore perfundere.
Per. Valerini mar. xiiij. fe-
buarij ferialiter sicut de vno
martyre pontifice. Collecta.
Presta qm̄s omps deus: ut
qui beati Valentinii martyris
tui atq[ue] pontificis natalicia
colimus: a cunctis malis im-
minentibus eius intercessio-
nibus liberemur. Per dominum nrm.
Juliane virginis. xvi. februa-
rii ferialiter sicut de virginibus
Collca. Omnipotens sempit-
erne deus qui infirma. ut sui-
pra in die agneris. Cathedra
petri apostoli. xxiij. februarij in
primis ps vna añ. Solue. ps

ferialis. R. Petre amasime
Fam bone pastor **Hym.**
petre clemens accipe vo-
ta peccantium et peccati vincula
resolue tibi potestate tradita.
qua cunctis celum petri bo clau-
dis aperis. **Sit trinitati sem-**
piterna gloria. Amen. Cap.
Petrus apostolus iesu chri-
sti electis aduenis dispersiois
ponti galacie: capadocie: asie:
et bythine fm̄ p[ro]ficietia dei pas-
tris in sanctificatōe spiritus:
in obediētia et asperione san-
guinis iesu christi gratia vobis
et pax multiplicetur. **Ps. Ecce**
sacerdos magnus. Sup m̄g.
añ Simon bariona tu voca-
beris cephas quod interpreta-
tur petrus ianitor celi pulsan-
tibus aperi. supra modum pec-
cauimus omnes. dimitte septu-
agies septies. **Oratio.**
Deus qui beato petro ap[osto]-
lo tuo collatis clauibus regni cele-
stis animas ligandi atq[ue] sol-
uendi pontificium tradidisti
concede ut intercessionis eius
auxilio: a peccatorum nrorum nexi-
bus liberemur. **Per. Si iues-**
rit. quadragesima sequitur
post primū. bened suffra. feri.
Ad maturi. Inuis. et ad om-
nes not. añ. ps. p. de comūi cō-
ses. Sermo be. augus. epi. 2. I
Institutio solenitatis ho-
dierne a senioribus nris
cathedre nomen accepit. **Ibo**